У К А З
ГУ Б Е РН А Т О РА  И РКУТСКО Й  О БЛ АСТИ

б октября 2023 года № 3 2 9 -у г

Иркутск

Об объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области,
присвоении почетного звания Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 29 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За безупречную работу объявить Благодарность Губернатора
Иркутской области:

1) работникам филиала акционерного общества «Системный оператор
Единой энергетической системы» «Региональное диспетчерское управление
энергосистемы Иркутской области»:

ВЛАСОВУ
Вячеславу Владимировичу

ИСАЙКИНОЙ
Любови Геннадьевне

старшему диспетчеру
диспетчерской службы;

оперативно-

специалисту 1 категории отдела
программно-аппаратных комплексов
службы информационных
инфраструктурных систем;

ЧЕБЫКИНОИ
Елене Николаевне

главному специалисту отдела расчетов
параметров настройки устройств
релейной защиты и автоматики службы
релейной защиты и автоматики;

2) ЮВАНШАНУ Сергею Александровичу, слесарю
аварийно-восстановительных работ 5 разряда цеха водоснабжения
муниципального унитарного предприятия «Водоканал» г. Иркутска.

2

2. За безупречную работу и в связи с Днем энергетика объявить
Благодарность Губернатора Иркутской области:

1) работникам филиала общества с ограниченной ответственностью
«Байкальская энергетическая компания» Усть-Илимской ТЭЦ:

КОТОВОЙ - диспетчеру Оперативно-диспетчерской
Татьяне Антоновне службы;

ШЕЛОМЕНЦЕВОЙ - аппаратчику химводоочистки
Ольге Леонидовне электростанции 4 разряда Химического

цеха с химической лабораторией;

2) работникам филиала общества с ограниченной ответственностью
«Байкальская энергетическая компания» ТЭЦ-6, город Братск:

НЕНАШЕВУ - столяру строительному 5 разряда цеха
Алексею Викторовичу организации ремонтов;

ОГУРЦОВУ - инженеру-электронику 1 категории цеха
Игорю Алексеевичу тепловой автоматики и измерений

участка теплоисточников;

3) РАБИНОВИЧУ Владимиру Ефимовичу, директору Обособленного
подразделения «Тайшетские тепловые сети» акционерного общества
«Байкалэнерго».

3. За заслуги в развитии энергетики, проектировании и освоении новых
типов энергетического оборудования и установок, во внедрении
прогрессивных технологий строительства, монтажа и эксплуатации объектов
энергетики, существенно улучшающих экологическую обстановку,
достижения в организации производства, подготовке кадров присвоить
почетное звание «Заслуженный энергетик Иркутской области»:

АКСЁНОВУ - начальнику Восточного отделения
Владимиру Петровичу общества с ограниченной

ответственностью «Иркутская
Энергосбытовая компания»;

3

СУРМЕНКУ - начальнику электроподстанции 1 группы
Андрею Владимировичу службы подстанции филиала

акционерного общества «Иркутская
электросетевая компания» «Западные
электрические сети».

4. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

/ / f ]  Р  ИМ. Кобзев